令和７年６月２０日

第１２回ふれあいコンサート（ファイナル）

出演団体の皆様

特定非営利活動法人ちば特別支援教育

（通称：NPO ちば特別支援教育）

                      理事長   奥 村  兼 弘

「プログラム作成資料」の作成について（依頼）

標記の件で、運営資料及び当日パンフレットの作成に向けてのお願いです。ご多用

のところ恐縮ですが、下記のとおり資料の作成及び提出の協力をお願いいたします。

記

１ 提出物   （１）「プログラム作成資料」（別紙／A４サイズ 1 枚）

   （２）掲載用写真（縦 3.0cm × 横 4.0cm）

          ※画像データの場合は「450 ﾋﾟｸｾﾙ×600 ﾋﾟｸｾﾙ」程度

          ⇒資料(「５ 掲載写真」)に入らない時は別添で送ること

２ 提出期限  令和７年８月１日（金）

３ 提出先   NPO ちば特別支援教育

〒261-0003 千葉市美浜区高浜３－１－３

  千葉市教育会館内

FAX ０４３－３０７－３５２３

メールアドレス  fureai@csne.jp

４ 提出方法  (1)メール  (2)FAX  (3)郵送（※締切日必着）

５ その他  「プログラム作成資料」(別紙)は、ホームページ(https://www.csne.jp/)

に掲載します。

【本件に関する問合せ先】

事務局  塙 久美子

携帯(個人) 090-8944-1661

※取扱いにご注意ください

E-mail  fureai@csne.jp